
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/214/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela opłatę oraz sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 i 3b ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Janowie Lubelskim, Rada Miejska w Modliborzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Modliborzyce będzie świadczyć usługi odbioru: 

1. zmieszanych odpadów komunalnych, 

2. odpadów segregowanych zebranych na terenie nieruchomości, zgodnie z regulaminem utrzymania 
czystości  i porządku w gminie, określonym uchwałą Rady Miejskiej w Modliborzycach, 

3. odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w systemie akcyjnym 
zgodnie z podanym harmonogramem lub dostarczonych do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, 

4. przeterminowanych leków i termometrów rtęciowych dostarczonych do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych lub do aptek na terenie gminy, 

5. zużytych baterii i akumulatorów, środków chemicznych, farb, lakierów, przepracowanych olejów 
dostarczonych do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub do oznaczonych pojemników 
umieszczonych w budynkach użyteczności publicznej, 

6. w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych pozostałych zebranych selektywnie 
odpadów, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminie, określonym uchwałą Rady 
Miejskiej  w Modliborzycach. 

§ 2. Odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone z częstotliwością: 

1. dla zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów ulegających biodegradacji (w okresie od kwietnia 
do października): 

1) na terenie miejskim: 

 - w zabudowie wielorodzinnej – 1 raz w tygodniu, nie rzadziej niż raz na tydzień, 

 - w zabudowie jednorodzinnej – 2 razy w miesiącu, nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

2) na terenie wiejskim – nie częściej niż 2 razy w miesiącu, nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 4013



2. dla selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, tj.: papieru, szkła, metali i tworzyw sztucznych  (w 
okresie od kwietnia do października): 

1) na terenie miejskim – 1 raz w miesiącu, 

2) na terenie wiejskim – 1 raz w miesiącu, 

3. dla zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji oraz pozostałych 
selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, tj.: papieru, szkła, metali i tworzyw sztucznych (w okresie od 
listopada do marca): 

1) na terenie miejskim – 1 raz w miesiącu, 

2) na terenie wiejskim – 1 raz w miesiącu. 

§ 3. 1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) mieści się na terenie Oczyszczalni 
Ścieków w Modliborzycach, ul. Piłsudskiego 4A, 23-310 Modliborzyce. 

2. Obsługujący PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów nieznanego pochodzenia. 

3. PSZOK świadczy usługi od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 17.00, natomiast w soboty 
od 9.00 do 14.00. 

§ 4. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
właściciel nieruchomości może zgłosić osobiście do Urzędu Miejskiego w Modliborzycach, telefonicznie pod 
nr tel. 15 8717 104 lub pisemnie na adres: Urząd Miejski w Modliborzycach ul. Piłsudskiego 63, 23-310 
Modliborzyce, w terminie 3 dni od daty zaistnienia w/w zdarzenia. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/137/2016 Rady Miejskiej w Modliborzycach z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela opłatę oraz sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Rogoża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4013


		2017-10-23T12:24:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




